UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ LINH THÔNG
      –––––––––––––
Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                            ––––––––––––––––––––

                    Linh Thông, ngày  07  tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình xã Linh Thông

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

    Căn cứ Thông tư số 05/2008/TT-BYT ngày 14/05/2008 của Bộ y tế về hướng

dẫn chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức bộ máy Dân số - Kế hoạch hóa gia đình ở

địa phương;

     Xét đề nghị của Trạm trưởng Trạm y tế xã Linh Thông.

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình xã Linh

Thông  gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

       Điều 2. Ban chỉ đạo công tác Dân số - KHHGĐ xã có nhiệm vụ tham mưu giúp

UBND xã chỉ đạo, thực hiện tốt công tác Dân số - KHHGĐ trên địa bàn.

    Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của thành viên

do Trưởng ban phân công. Trạm y tế xã là cơ quan thường trực Ban chỉ đạo.

      Điều 3. Văn phòng UBND xã, Trưởng trạm y tế, cùng các ông bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH

- TT y tế huyện;
- Đảng ủy, HĐND, UBND;
- Trạm y tế;
- Như điều 3(T/h);
- Lưu: TYT.

                                                                                                                   Lưu Viết Viên

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

Công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình xã Linh Thông
(Kèm theo quyết định số:     /QĐ-UBND ngày  07/3 /2024 của UBND xã Linh Thông )

STT Họ và Tên Chức Danh
Chức Danh Trong

BCĐ

1 Lưu Viết Viên Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Hoàng Thị Na Trưởng trạm TYT Phó ban

3 Vũ Hồng Sang Viên chức dân số Thư ký CT

4 Hoàng Văn Dưỡng Chủ tịch MTTQ xã Ủy viên

5 Ma Thị Hiền Bí thư đoàn xã Ủy viên

6 Lưu Đình Chinh Chủ tịch hội ND xã Ủy viên

7 Hoàng Thị Vì Chủ tịch hội PN xã Ủy viên

8 Trịnh Đình Vang Chủ tịch hội CCB xã Ủy viên

9 Ma Văn Thuận Công chức Văn hóa xã Ủy viên

10 Nguyễn Văn Hòa Tài Chính - Kế toán Ủy viên

11 Hoàng Văn Trinh Văn phòng - Thống kê Ủy viên

12 Hoàng Thị Minh Chủ tịch hội NCT Ủy viên

13 Vũ Thị Quế HT trường THCS Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:01:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T01:35:41-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T01:35:47-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T01:35:56-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T01:36:02-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!